ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2023      г. Санкт-Петербург      № 16-5

Об изменении состава

территориальных организаций ВЭП,

участвующих в реализации

проекта «Цифровой Профсоюз»

С целью дальнейшего организационного укрепления отраслевого

Профсоюза на основе применения цифровых технологий в профсоюзной

работе, а также учитывая обращения, поступившие от руководителей

территориальных организаций ВЭП, действуя в рамках принятого решения о

предоставлении Президиуму ВЭП права вносить корректировки в состав

участников проекта, утверждённого постановлением Центрального комитета

Профсоюза от 13.04.2023 № VI-8, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень территориальных организаций Всероссийского

Электропрофсоюза, участвующих в реализации проекта «Цифровой

Профсоюз» (прилагается):

- Межрегиональную организацию в городе Москве и в Московской

области Всероссийского Электропрофсоюза;

- Карельскую республиканскую организация Всероссийского

Электропрофсоюза.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.